
 

Број:75/2025  

Датум: 24.01.2025.године 

 
 

На основу члана 17. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“,број: 39/14, 59/22 и 50/24) и члана 21. Статута                                          

ЈУ Угоститељско економске школе Приједор, дана 20.01.2025. године на сједници Школски одбор донио је :  

 

 

      ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2025. ГОДИНУ 

 

          

         Члан 1. 

 

Планом јавних набавки за буџетску 2025. годину (у даљем тексту План) утврђени су: предмет набавке, ЦПВ код (ЈРЈН), процјењена 

вриједност набавке, врста поступка, да ли се предмет набавке дијели на лотове, врста уговора, да ли ће бити закључен уговор, период 

трајања уговора, оквирни датум покретања поступка и извор финансирања свих предмета набавки за текућу годину. 

 

         Члан 2. 

 

За набавку из овог Плана планирана су средства у буџету Града Приједора за 2025. годину при потрошачкој јединици: Трошкови                              

ЈУ Угоститељско-економска школа Приједор („Службени гласник Града Приједор“, број: 15/2024 од 27.12.2024. године). 

 

 

         Члан 3. 

Уговорени орган за ЈУ Угоститељско-економску школу Приједор је директор, а набавке које уговорени орган планира реализовати у 

складу са буџетом ове установе у 2025. годину су: 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ЈУ УГОСТИТЕЉСКО-ЕКОНОМСКА ШКОЛА ПРИЈЕДОР 

Вука Караџића 16, тел: 052/213-205, е-маил: сс32@сколерс.орг 

ЈИБ: 4400706050003, Организациони код: 08150032 



РБ 
ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 
ШИФРА ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ, БЕЗ 

УРАЧУНАТОГ  

ПДВ-А 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ДА ЛИ СЕ 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ДИЈЕЛИ НА 

ЛОТОВЕ 

ВРСТА 

УГОВОРА 

ДА ЛИ ЋЕ БИТИ 

ЗАКЉУЧЕН 

УГОВОР О ЈН 

/РАЧУН  

ПЕРИОД 

ТРАЈАЊА 

УГОВОРА  

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

                     РОБЕ   

1. 

Набавка и 

испорука 
канцеларијског 

материјала 

30192000-1 5.000,00 КМ 
Директни 
споразум 

не робе уговор 1 година 
03.02.2025. 

година 
Буџет Града 
Приједора 

2. 

Набавка и 

испорука 

стручних  

часописа 

22200000-2 1.500,00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

година 

Буџет Града 

Приједора 

3. 

Набавка и 
испорука 

средстава за 

одржавање 
чистоће 

44411000-4 3.000,00 КМ 
Директни 
споразум 

не робе уговор 1 година 
03.02.2025. 

година 

Буџет Града 

Приједора/ 
властита 

средства 

4. 

Набака и 

испорука 
средстава за 

текуће 

одржавање 

зграде 

44423000-1 3.418,00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

година 

Буџет Града 

Приједора 



5. 

Набавка и 

испорука уља и 
масти за 

потребе 

школске 

кухиње 

15400000-2 3,000.00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

година 

Властита 

средства 

6. 
Набавка и 

испорука рибе 
03311000-2 3,000.00 КМ 

Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

година 

Властита 

средства 

7. 

Набавка и 
испорука  меса 

и месни 

производа 
 

15110000-2 6,000.00 КМ 
Директни 
споразум 

не робе уговор 1 година 
03.02.2025. 

година 
Властита 
средства 

8. 
Набавка и 
испорука 

пилића 

15112130-6 3,000.00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

година 

Властита 

средства 

9. 

Набавка и 

испорука воћа 

и поврћа 

(залеђено, 
свјеже) 

15300000-1 6,000.00 КМ 
Директни 
споразум 

не робе уговор 1 година 
03.02.2025. 

година 
Властита 
средства 

10. 

Набавка и 

испорука 
прехрамбених 

производа 

 

15800000-6 
6,000.00 КМ 

 

Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

година 

Властита 

средства 



 

11. 
Набавка и 
испорука 

хљеба 

15612500-6 1,700.00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Властита 

средства 

12. 

Набака и 

испорука кафе 
за апаратне 

15861000-1 1,500.00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Властита 

средства 

13. 

Набавка и 

испорука 
посуда за 

паковање хране 

39222000-4 2,000.00 КМ 
Директни 
споразум 

не робе уговор 1 година 
15.02.2025. 

године 
Властита 
средства 

14. 

Набавка, 
испорука и 

постављање 

клима уређаја 

42512000-8 6.000,00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор једнократно 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

15. 

Набавка, 
испорука и 

уградња 

електронских 
брава 

44521120-5 854,70 КМ 
Директни 
споразум 

не робе уговор једнократно 
15.02.2025. 

године 
Буџет Града 
Приједора 

16. 

Набавка и 

испорука 
потрошног 

материјала за 

рачунаре 

30237300-2 2.564,00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 



РБ 
ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 
ШИФРА ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ, СА 

УРАЧУНАТИМ  

ПДВ-ОМ 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ДА ЛИ СЕ 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ДИЈЕЛИ НА 

ЛОТОВЕ 

ВРСТА 

УГОВОРА 

ДА ЛИ ЋЕ БИТИ 

ЗАКЉУЧЕН 

УГОВОР О ЈН 

/РАЧУН  

ПЕРИОД 

ТРАЈАЊА 

УГОВОРА  

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

               УСЛУГЕ   

1. 

Услуге 
обавезног 

осигурање 

ученика и 

радника 

66510000-8 3,000.00 КМ 
Директни 
споразум 

не услуге рачун  
01.08.2025. 

године 
Буџет Града 
Приједора 

2. 

Услуге 

осигурања 
имовине школе 

66515200-5 1,800.00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге рачун  

01.08.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

3. 

Систематски 

преглед 

запослених 

85140000-2 2.500,00 КМ 
Директни 
споразум 

не услуге рачун  
01.06.2025.    

године 
Буџет Града 
Приједора 

4. 

Услуге израде 

процјене 

ризика за радна 
мјеста 

90711100-5 684,00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

5. 

Услуге 

штампања, 

копирања, 
увезивања и 

слично 

79800000-2 3,000.00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 



6. 

Услуге 

одржавање и 
поправка 

рачунарарске 

опреме у 

рачунарским и 
осталим 

кабинетима 

50312000-5 3,500.00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

7. 

Телекомуникац

ионе услуге и 
услуге 

интернета 

64200000-8 2.800.00 КМ 
Директни 
споразум 

не услуге уговор 1 година 
15.02.2025. 

године 
Буџет Града 
Приједора 

8. Услуге превоза 60172000-4 3.000,00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

9. 

Услуге анализе 

и узорковања 

хране 

71620000-0 240,00 КМ 
Директни 
споразум 

не услуге уговор 8 мјесеци 
15.02.2025. 

године 
Властита 
средства 

10. 
Услуге 

поштанског 

саобраћаја  

64110000-0 800,00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

11. 

Услуге 
испоруке 

топлотне 

енергије 

09323000-9 42.735,00 КМ 

Конкурентски 
захтјев за 

доставу 

понуда 

не услуге уговор 1 година 
15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

Услуге 

снабдијевања 
водом и 

канализационе 

услуге 

65100000-4 1.700,00 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

13. 
Услуге одвоза 

смећа 
90512000-9 3.500,00 КМ 

Директни 

споразум 
не услуге уговор 1 година 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

14. 

Услуге 

снабдијевања 
електричном 

енергијом 

6531000-9 2.900,00 КМ 
Директни 
споразум 

не услуге уговор 1 година 
15.02.2025. 

године 
Буџет Града 
Приједора 



Члан 4. 

 

Измјене Плана могу се вршити у току године ако дође до измјене буџета за текућу годину, у случају прерасподјеле средстава у току 

године у складу са Одлуком о извршењу буџета Града Приједор за 2025. годину („Службени гласник Града Приједор“, број: 15/2024 од 

27.12.2024. године) и осталих оперативних разлога који утичу на измјену плана. Поступак измјене плана исти је поступку за доношење 

плана. 

 

Члан 5. 

 

План набавке ступа на снагу даном доношења, а објавићње се на веб странице школе и порталу јавних набавки. Буџетска средства 

обезбјеђена су Буџетом за 2025. годину, док властита средства представљају властити приход ресторана школе планиране                                              

за 2025. години.  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                   Предсједник Школског одбора: 

 

 

 _________________________ 
      Сања Ардов, дипл. педагог         

 

 


